



T.C.  
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

MAKÜ|SBE  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIMI İLANI  
(DOKTORA, TEZLİ ve TEZSİZ YÜKSEK LİSANS)

**BAŞVURU TARİHLERİ:**

Lisansüstü programlara başvurular; **9 Aralık 2024 Pazartesi** günü başlayıp,  
**23 Aralık 2024 Pazartesi** günü 23:59'a kadar devam edecektir.

**BAŞVURU ŞEKLİ ve ÖN KAYITLAR:**

**Başvurular;** <https://enstitubasvuru.mehmetakif.edu.tr/> adresinden çevrimiçi (online) olarak yapılacaktır.

**Ön kayıtlar;** kayıt hakkı kazanan adaylar [Başvuru Sitemine](#) giriş yaparak ön kayıt işlemini tamamlayacak olup haricinde yapacakları herhangi bir işlem veya teslim etmeleri gereken evrakları **bulunmamaktadır**. Posta yoluyla veya şahsen başvuru kabul **edilmemektedir**.  
(Sadece **Yatay Geçiş** başvuruları şahsen alınacaktır.)

**ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR:**

- 1) Enstitümüz, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı BAHAR Yarıyılı lisansüstü kontenjanlara **“Türkiye Cumhuriyeti”** uyumlu öğrenciler başvurabilecek olup en fazla 2 (iki) farklı programa başvuru yapılabilecektir.
- 2) Tüm başvurular <https://enstitubasvuru.mehmetakif.edu.tr> adreslerindeki başvuru sisteminden çevrimiçi (online) gerçekleştirilecek olup **posta, e-posta veya şahsen başvuru kabul edilmemektedir** (Yatay geçiş başvuruları hariç).
- 3) Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıt işlemleri de yine <https://enstitubasvuru.mehmetakif.edu.tr> bağlantısından gerçekleştirilecektir.
- 4) **“Başvuru ve Kayıt Sisteminde”** belirtilen tüm belgelerin online başvuru sırasında **kesinlikle sisteme yüklenmesi gerekmektedir**. Sisteme başvuru için istenen evrakları yüklemeyen öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır.
- 5) Kayıt işlemleri tamamlananlar öğrenci belgesi veya diğer belgelerini kayıt takviminde belirtilen tarihlerin bitiminden sonra e-devlet üzerinden görüntüleyebilirler. Kayıt olan erkek öğrencilerimizin **askerlik sevk tehir** işlemleri Enstitümüz tarafından kayıt takvimi süreci sonrasında gerçekleştirilir. Öğrencilerimiz; durumlarını bağlı oldukları askerlik şubelerinden kendileri takip etmekle sorumludur.  
**NOT:** Bazı durumlarda (bakaya, kaçaklık, devam eden teciller vb.) sevk tehir işlemleri bağlı oldukları askerlik şubesi tarafından reddedilmektedir. Dolayısıyla, kayıt olmadan önce lütfen askerlik durumunuzu kontrol ediniz.
- 6) Enstitümüz, pandemi veya diğer olağanüstü gelişmeler doğrultusunda ilanda belirtilen başvuru takvimi, sınav yöntemi, kayıt şekli ve tarihlerinde güncelleme yapabilmektedir.
- 7) Adaylar başvuru, sınav ve kayıt süreci ile ilgili gelişmeleri Enstitümüz internet sayfasından (<https://sbe.mehmetakif.edu.tr>) takip etmelidir.
- 8) Başvuruda bulunulan programdaki kontenjan sayısının 4 (dört) katı aday sayısı kadar yedek aday değerlendirilmeye alınacaktır.

9) Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi lisans diploma programlarından **Program Birincisi olarak mezun olduğunu belgeleyenler** ile “**Asım’ın Nesli Başarı Belgesi**” veya “**Asım’ın Nesli Üstün Başarı Belgesi**” almaya hak kazanan adayların ilgili programın ilanında gerektirdiği genel ve özel koşulları sağlamaları şartıyla istedikleri **Tezli Yüksek Lisans** programının ilanında belirtilen kontenjanlarına sıralamalara dâhil edilmeksizin müracaat etme ve kayıt yaptırabilme hakkı bulunmaktadır. **Başvuru sistemine program birincisi olduklarını gösterir belgeyi yüklemeleri zorunludur aksi takdirde başvurular geçersiz sayılacaktır.**

10) Başvurularda, diploma/mezuniyet notu ve/veya transkript notu (GANO) öğrencinin **e-devlet sisteminde** yer aldığı şekli ile değerlendirmeye alınır ancak değerlendirmede:

- E-devlet sisteminde öğrencinin başarı notu **sadece 100'lük** sistemde var ise var olan şekli ile değerlendirmeye alınır.
- E-devlet sisteminde öğrencinin **sadece 4'lük** sistemdeki notu var ise, bu not YÖK dönüşüm tablosu kullanılarak 100'lük sisteme çevirilerek değerlendirmeye alınır.
- E-devlet sisteminde **hem 100'lük hem de 4'lük** sistemde notu var ise öğrencinin notu 4'lük sistemde değerlendirmeye alınarak YÖK dönüşüm tablosu ile 100'lük sisteme çevrilir.

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ YENİ ÖĞRENCİ ALIM TAKVİMİ (DOKTORA ve TEZLİ - TEZSİZ YÜKSEK LİSANS)			
	BAŞLAMA	BİTİŞ	
BAHAR YARIYILI	9 Aralık 2024	23 Aralık 2024	➤ Lisansüstü Programlara Çevrimiçi (Online) Başvurular.
	9 Aralık 2024	20 Aralık 2024	➤ Yatay Geçiş için Şahsen Başvurular.
		25 Aralık 2024	<u>Doktora Programları için Yazılı veya Sözlü Sınavlar</u>
		27 Aralık 2024	Ana Bilim Dalları Tarafından Öğrenci Alım Sonuçlarının Enstitüye Gönderilmesi İçin Son Gün
		7 Ocak 2025	<b>Başvuru Sonuçlarının Adaylara SMS Yoluyla ve Online Başvuru Sistemi Üzerinden Duyurulması</b>
	7 Ocak 2025	9 Ocak 2025	Kazanan (Asil) Adayların Lisansüstü Programlara Çevrimiçi (Online) Kayıtları
	10 Ocak 2025	17 Ocak 2025	Yedek Aday Listesinden Kazanan Adayların Çevrimiçi (Online) Kayıtları

**NOT:** Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında yazılı/sözlü sınav (mülakat) (Türk Müziği Tezli Y.L. Programı hariç) yapılmayacaktır. Yazılı veya sözlü sınavlar sadece **Doktora** programlarına başvuran adaylara uygulanacaktır.

**ÖNEMLİ NOT:** Öğrenci işlemleri hakkında tüm bilgilendirmeler **Enstitümüz WEB sayfasından** anlık olarak paylaşılmakta olup duyuruları dikkatle takip etmenizi ve okumanızı; Soru, talep ve önerilerinizi, yoğunluk olabileceğinden, **öncelikle e-posta yoluyla iletişim kurarak** iletmenizi rica ederiz.

**Sosyal Bilimler Enstitüsü İletişim Bilgileri:**

e-Posta Adresi: [sbe@mehmetakif.edu.tr](mailto:sbe@mehmetakif.edu.tr)

Instagram: [makusbe](https://www.instagram.com/makusbe)

# DOKTORA BAŞVURULARI

DOKTORA PROGRAMI KONTENJANLARI				
ANA BİLİM DALI (ABD.)-PROGRAM	YATAY GEÇİŞ KONT.	ALES PUAN TÜRÜ	PR. KONTENJAN	AÇIKLAMA
COĞRAFYA ABD. (Coğrafya Doktora Pr.)	2	SÖZEL	3	<b>ALAN İÇİ:</b> Lisans veya yüksek lisans öğrenimlerinden en az birinden Coğrafya alanından mezunu olmak.
		SÖZEL	2	<b>ALAN DIŞI:</b> Sosyal Bilgiler Öğretmenliği veya Coğrafya Öğretmenliği tezli yüksek lisans mezunu olmak.
FİNANS ve BANKACILIK ABD. (Finans ve Bankacılık Doktora Pr.)	-	EA	5	Bankacılık ve Finans, Finans ve Bankacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Ekonomi ve Finans Anabilim Dallarının birinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
İKTİSAT ABD. (İktisat Doktora Pr.)	1	EA	3	İktisat alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
İŞLETME ABD (İşletme Doktora Pr.)	2	EA	10	<b>ALAN İÇİ:</b> İşletme, Yönetim ve Organizasyon, Üretim Yönetimi ve Pazarlama, Muhasebe ve Finans, Sayısal Yöntemler, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finansman, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe Finansman, İnsan Kaynakları Yönetimi Ana Bilim Dallarından herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
		EA	10	<b>ALAN DIŞI:</b> Maliye, Ekonometri, Endüstri Mühendisliği, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik, Yönetim Bilişim Sistemleri, Sağlık Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Turizm İşletmeciliği Ana Bilim Dallarından herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
MUHASEBE VE FİNANSAL YÖNETİM ABD (Muhasebe ve Fin. Doktora Pr.)	1	EA	5	Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe, İşletme, İktisat, Maliye, Aktüerya, Bankacılık ve Sigortacılık, Bankacılık ve Finans, Ekonomi ve Finans, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finans, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Ana Bilim Dallarının herhangi birisinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
SİYASET BİLİMİ ve KAMU YÖNETİMİ ABD. (Siy. Bilm. Ve Kamu Yön. Doktora Pr.)	-	EA	5	Lisans veya tezli yüksek lisans derecelerinden en az birini Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi alanında almış olmak ve tezli yüksek lisans mezunu olmak.
SPOR YÖNETİCİLİĞİ ABD. (Spor Yönetimi Doktora Pr.)	-	EA/ SÖZEL/ SAYISAL	3	Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi, Spor Yönetimi, Rekreasyon, Hareket ve Antreman Bilimleri, Spor Bilimleri Ana Bilim Dallarından birinde yüksek lisans mezunu olmak.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ABD: (Temel İslam Bil. Doktora Pr.)	1	EA/ SÖZEL	7	Temel İslam Bilimleri Ana bilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ABD. (Turizm İşletmeciliği Doktora Pr.)	-	EA	5	Turizm Alanı ile ilgili tezli yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak.
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ABD (Yönetim Bilişim Sistemleri Doktora Pr.)	-	EA	3	<b>ALAN İÇİ:</b> Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar-Enformatik veya İşletme Enformatiği Ana bilim dallarının herhangi birinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
	-	EA	2	<b>ALAN DIŞI:</b> Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği Ana bilim dallarının herhangi birinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
- Lisans veya yüksek lisans derecesini başvurdukları doktora programından farklı alanlarda almış olan öğrencilere Ana Bilim Dalının uygun görmesi halinde <u>Bilimsel Hazırlık Dersleri</u> verilebilir.				

## YAZILI veya SÖZLÜ SINAV YERLERİ (DOKTORA):

Yazılı veya sözlü sınavlar sadece **doktora** programlarında uygulanacaktır. Başvuran her adayın **sınava girmesi zorunludur**. **Yazılı ve/veya sözlü sınavına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz ve başvuruları değerlendirmeye alınmaz.**

## DOKTORA PROGRAMLARI SINAV BİLGİLERİ

Program	Sınav Türü (Yazılı/Sözlü)	Tarihi-Saati	Sınav Yeri
Coğrafya Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 10:00	Fen-Edebiyat Fakültesi, A139 Sayılı Derslik, Merkez/Burdur
Finans ve Bankacılık Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 13:30	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, A Blok Kat 1 Amfi: A105 Merkez/Burdur
İktisat Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 10:00	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sokrates Seminer Salonu, Merkez/Burdur
İşletme Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 10:00	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, A Blok, Kat 2, Salon No:205 Merkez/Burdur
Muhasebe ve Finansal Yönetim Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 14:00	Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu, Toplantı Salonu, Bucak/Burdur
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 11:00	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, A Blok Kat:3 Aristo, Merkez/Burdur
Spor Yönetimi Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 10:00	Spor Bilimleri Fakültesi, MAKÜ Stadyum, Merkez/Burdur
Tarih Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 10:00	Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölüm Kütüphanesi, Merkez/Burdur
Temel İslam Bilimleri Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 10:00	İlahiyat Fakültesi, Toplantı Salonu, Merkez/Burdur
	Sözlü	25.12.2024 13:30	
Turizm İşletmeciliği Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 10:30	Turizm Fakültesi Dekanlık Toplantı Salonu, Merkez/Burdur
Yönetim Bilişim Sistemleri Doktora Pr.	Yazılı	25.12.2024 10:00	Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu, C203 nolu Derslik, Bucak/Burdur

### DOKTORA PROGRAMI BAŞVURU KOŞULLARI:

- 1) Lisans diplomasına veya Yüksek Lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yurt dışı yükseköğretim diplomasına sahip olmak. **(Diploma/mezuniyet Belgesi)**
- 2) Başvurulan programın puan türünden **ALES'ten en az 55 puan** almış olmak.  
**Not: ALES sonuç Belgesi 5 (beş) yıl geçerlidir.**
- 3) YÖK tarafından kabul edilen merkezî **yabancı dil sınavları** ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası **Yabancı Dil Sınavlarından en az 55 puan** veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almış olmak.  
**Not: Yabancı Dil Sonuç Belgesi 5 (beş) yıl geçerlidir.**
- 4) Diploma/Mezuniyet Notu ve/veya Transkript Belgesi.  
**\*Not: Adayların, online başvuru sırasında yukarıda belirtilen mezuniyet ve sınav sonuçları ile ilgili e-devlet sistemindeki kayıtlı bilgileri kullanılmalıdır.**
- 5) Yabancı ülkelerde lisans ve yüksek lisans programlarını bitirmiş Türk uyruklu öğrencilerin **YÖK'ten denklik belgesi** almış olmak.

### DOKTORA PROGRAMI BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

- 1) Nüfus cüzdanı veya Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı. **(Sisteme yüklenecektir.)**
- 2) Diploma/mezuniyet belgesi. **(Sisteme yüklenecektir.)**
- 3) Transkript belgesi aslı. **(Sisteme yüklenecektir.)**
- 4) Başvurulan programın puan türünden **ALES Sonuç Belgesi.** (ALES belgesi sisteme yüklenecektir.)
- 5) YÖK tarafından kabul edilen merkezî **yabancı dil sınavları** ile YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası **Yabancı Dil Sınavlarına** ait sonuç belgesi. (Yabancı Dil belgesi sisteme yüklenecektir.)
- 6) Yabancı ülkelerde lisans ve yüksek lisans programlarını bitirmiş Türk uyruklu öğrencilerin YÖK'ten aldıkları denklik belgesi. **(Sisteme yüklenecektir.)**

### **DEĞERLENDİRME (DOKTORA):**

Doktora programlarına öğrenci kabulünde; ALES puanı, yüksek lisans not ortalaması, yabancı dil puanı ve yazılı veya sözlü sınav sonucu değerlendirilir. Değerlendirme:

- ALES Sınavı Puanının..... %50'si,
- Lisans/Yüksek Lisans Not Ortalamasının..... %20'si,
- Yabancı Dil Puanının ( ..... %10'u,
- Yazılı ve/veya Sözlü Sınav Puanının..... %20'si, dikkate alınır ve toplamda **en az 65 puan** alanlar arasında sıralama yapılır.

**Not:** Başarı notlarının eşit olması halinde sırasıyla ALES sınavı puanı, yüksek lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.

**Not:** Yazılı ve/veya sözlü sınavına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz ve değerlendirmeye alınmaz.

### **DOKTORA YATAY GEÇİŞ BAŞVURU KOŞULLARI VE BELGELERİ:**

- 1) Başvurular **ŞAHSEN** Enstitümüze yapılacaktır.
  - 2) <https://sbe.mehmetakif.edu.tr/form/222/776/genel-formlar> sayfasındaki Yatay Geçiş Formu ve ekleri ile başvuru yapılmalıdır.
  - 3) Öğrenim gördüğü lisansüstü programında **en az bir yarıyılı** tamamlamış, geldiği programda devam ettiği **derslerin tamamını** başarmış ve **başarı notu ortalamasının** (GANO) doktora için 100 tam puan üzerinden **en az 75 puan** veya eşdeğeri puan almış olması gerekir.
  - 4) Yatay geçiş yapacak öğrencinin Enstitümüz programlarının başvuru koşullarını sağlaması gerekir.
  - 5) Yatay geçiş yapmak isteyen öğrenciler mülakat sınavına girmeyeceklerdir.
  - 6) Tez aşamasına geçen öğrenciler yatay geçiş yapamaz.
-

# TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURULARI

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAM KONTENJANLARI				
ANABİLİM DALI (ABD.)- PROGRAM	YATAY GEÇİŞ KONT.	ALES PUAN TÜRÜ	PR. KONTENJAN	AÇIKLAMA
AFET YÖNETİMİ ABD. (Afet Yönetimi Tezli Y.L.)	-	SAYISAL	5	Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü lisans mezunu olmak.
AİLE ÇALIŞMALARI ABD. (Aile Çalışmaları Tezli Y.L.)	-	EA/ SÖZEL/ SAYISAL	10	Eğitim Fakülteleri, Sağlık Bilimleri Fakülteleri, Fen-Edebiyat Fakültelerinin Sosyoloji, Psikoloji lisans programları, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin Sosyal Hizmetler, İşletme Fakültelerinin İşletme lisans programlarından birinden mezun olmak.
ANTROPOLOJİ ABD (Antropoloji Tezli Y.L.)	-	EA	5	Antropoloji, Arkeoloji, Sosyoloji veya Halkbilim lisans programından mezun olmak.
ARKEOLOJİ ABD. Arkeoloji Tezli Y.L.)	2	SÖZEL	10	Arkeoloji, Sanat Tarihi, Tarih, Tarih Öğretmenliği, Mimarlık, Restorasyon, Müzecilik, Koruma ve Onarım, Sanat ve Tasarım ve Güzel Sanatlar bölümleri lisans programlarından herhangi birinden mezun olmak.
COĞRAFYA ABD. (Coğrafya Tezli Y.L.)	2	SÖZEL	10	<b>ALAN İÇİ:</b> Coğrafya (Örgün Öğretim) lisans programı mezunu olmak.
		SÖZEL	5	<b>ALAN DIŞI:</b> Sosyal Bilimler Öğretmenliği, Coğrafya Öğretmenliği, Şehir ve Bölge Planlama veya Mimarlık lisans programlarından mezun olmak.
FELSEFE ABD. (Felsefe Tezli Y.L.)	-	EA/ SÖZEL	4	Felsefe lisans ve Felsefe Grubu Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmak.
FELSEFE ve DİN BİLİMLERİ ABD (Felsefe ve Din Bilimleri Tezli Y.L.)	-	EA/ SÖZEL	25	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
FİNANS ve BANKACILIK ABD. (Finans ve Bankacılık Tezli Y.L.)	-	EA	10	<b>ALAN İÇİ:</b> Fakülte ve Yüksekokulların Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Finans ve Bankacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Sigortacılık, Aktüerya, Aktüerya ve Risk Yönetimi, Ekonomi ve Finans, İslam İktisadi ve Finans Lisans Bölümlerinden Mezun Olmak.
		EA	5	<b>ALAN DIŞI:</b> Fakülte ve Yüksekokulların İşletme, İktisat, Ekonometri, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finansman Lisans bölümlerinden birinden mezun olmak.
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI ABD. (Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezli Y.L.)	1	SÖZEL	6	Turizm Fakültesi ve Turizm Yüksekokullarının; Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek-İçecek İşletmeciliği Bölümü veya bu bölümlere denkliği olan lisans programlarından mezun olmak.
GÜMRÜK İŞLETME ABD (Uluslararası Ticaret ve Gümrük İşletme Tezli Y.L.)	3	EA	10	<b>ALAN İÇİ:</b> Uluslararası Ticaret, Gümrük İşletme, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Finans, Lojistik Yönetimi lisans programlarından birinden mezun olmak.
		EA	10	<b>ALAN DIŞI:</b> Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (Halkla İlişkiler ve Tanıtım Tezli Y.L.)	1	SÖZEL	10	Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık lisans programlarından birinden mezun olmak.
İKTİSAT ABD (İktisat Tezli Y.L.)	2	EA	15	İktisat, İşletme, Maliye, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi, Finans ve Bankacılık lisans bölümlerinden birinden mezun olmak.
İSLAM TARİHİ VE SANATLARI ABD	-	SÖZEL	15	Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Temel seviyede Arapça ve Osmanlı Türkçesine aşina olmak.

(İslam Tarihi ve San. Tezli YL)				
İŞLETME ABD. (İşletme Tezli Y.L.)	2	EA	30	<b>ALAN İÇİ:</b> İşletme, Sağlık Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Pazarlama, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Denetim, Yönetim Bilişim Sistemleri, Finans ve Bankacılık, Turizm İşletmeciliği Bölümleri lisans programlarından mezun olmak
		EA	15	<b>ALAN DIŞI:</b> Endüstri Mühendisliği, Ekonometri, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye, İktisat, Sosyal Hizmet Bölümleri lisans programı mezunu olmak
MUHASEBE VE FİNANSAL YÖNETİM ABD (Muhasebe ve Fin. Tezli Y. L.)	-	EA	10	<b>ALAN İÇİ:</b> Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe veya Muhasebe ve Finansman Öğretmenliği bölümlerinin herhangi birinden lisans mezunu olmak.
			10	<b>ALAN DIŞI:</b> İşletme, İktisat, Maliye, Aktüerya Bilimleri, Bankacılık, Bankacılık ve Sermaye Piyasası, Bankacılık ve Sigortacılık, Finans ve Bankacılık, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, Finans ve Bankacılık, İslam İktisadı ve Finans, Sermaye Piyasası, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Sigortacılık, Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Uluslararası Finans, Uluslararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası İşletme Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finans, Gümrük İşletme, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası İşletme Yönetimi bölümlerinin herhangi birinden lisans mezunu olmak.
SAĞLIK YÖNETİMİ ABD (Sağlık Yönetimi Tezli Y.L.)	-	EA	10	Fakültelerin Sağlık Yönetimi Bölümü lisans programlarının birinden mezun olmak.
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ABD (Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezli Y.L.)	-	EA	7	<b>ALAN İÇİ:</b> Fakültelerin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi Bölümlerinden mezun Olmak.
		EA	3	<b>ALAN DIŞI:</b> Hukuk Fakültesi veya Fakültelerin İşletme, Uluslararası ilişkiler, Maliye, Sağlık Yönetimi, Sosyoloji, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri ilişkileri, Polis Akademisi Bölümlerinden birinden mezun olmak.
SOSYAL HİZMET ABD. (Sosyal Politika ve Sosyal Hizmetler Tezli Y.L.)	-	EA	20	Fakültelerin Sosyal Hizmet Bölümleri lisans programlarının birinden mezun olmak.
SOSYOLOJİ ABD (Sosyoloji Tezli Y.L.)	-	EA/ SÖZEL	10	<b>ALAN İÇİ:</b> İlgili fakültelerin Sosyoloji lisans programlarından mezun olmak.
		EA/ SÖZEL	5	<b>ALAN DIŞI:</b> İlgili fakültelerin Sosyal bölümlerinden/programlarından mezun olmak.
SPOR YÖNETİCİLİĞİ (Spor Yönetimi Tezli Y.L.)	1	EA/ SÖZEL/ SAYISAL	6	<b>ALAN İÇİ:</b> Fakülte ve Yüksekokulların Spor Yöneticiliği, Rekreasyon, Antrenörlük Eğitimi Bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak.
		EA/ SÖZEL/ SAYISAL	3	<b>ALAN İÇİ (Milli Sporcu):</b> Fakülte ve Yüksekokulların Spor Yöneticiliği, Rekreasyon, Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak ve <b>Milli Sporcu belgesine</b> sahip olmak.
		EA/ SÖZEL/ SAYISAL	3	<b>ALAN DIŞI:</b> Fakültelerin Hukuk, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak.
TARİH ABD (Tarih Tezli Y.L.)	-	SÖZEL	12	Üniversitelerin Örgün Eğitim Lisans Tarih Bölümü Mezunu olmak.
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ABD (Temel İslam Bilimleri Tezli Y.L.)	-	EA/ SÖZEL	18	İlahiyat, İslami İlimler, Din İlimleri, Arap Dili ve Edebiyatı, Arap Dili Mütercim Tercümanlık, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi lisans programlarından birinden mezun olmak.
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ABD.	2	EA	15	<b>ALAN İÇİ:</b> Turizm Alanı ile ilgili lisans programlarından birinden mezun olmak.

(Turizm İşletmeciliği Tezli Y.L.)		EA	5	<b>ALAN DIŞI:</b> Turizm alanı dışında herhangi bir lisans programlarından birinden mezun olmak.
TÜRK DİLİ EDEBİYATI ABD (Türk Dili ve Ed. Tezli Y.L.)	2	SÖZEL	15	Örgün öğretim; Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri Bölümü ve Türk Halk Bilimi bölümlerinden mezunu olmak.
TÜRK MÜZİĞİ ASD. (Türk Müziği Tezli Y.L.)	-	EA/ SÖZEL/ SAYISAL	5	Lisans düzeyinde eğitim veren Müzik programlarından mezun olmak. (Güzel Sanatlar Fakültesi, İcra Sanatları Fakültesi, Konservatuvar, Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesinin Müzik programları ile Eğitim Fakültesinin Müzik Öğretmenliği programları)
YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ABD (Yönetim Bil. Sist. Tezli Y. L.)	-	EA	6	<b>ALAN İÇİ:</b> Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar-Enformatik veya İşletme Enformatiği lisans bölümlerinin/programlarının herhangi birinden mezun olmak.
	-	EA	2	<b>ALAN DIŞI I:</b> Mühendislik, Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği veya Matematik lisans bölümlerinin/programlarının herhangi birinden mezun olmak.
	-	EA	2	<b>ALAN DIŞI II:</b> İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya İşletme Fakültesi bölümlerinin / programlarının herhangi birinden mezun olmak.
- Lisans derecesini başvurdıkları Yüksek Lisans programından farklı alanlarda almış olan öğrencilere Ana Bilim Dalının uygun görmesi halinde <b>Bilimsel Hazırlık Dersleri</b> verilebilir.				

### **YAZILI, SÖZLÜ ve/veya UYGULAMA SINAV YERLERİ (YÜKSEK LİSANS):**

Yazılı, sözlü ve/veya uygulama sınavları sadece **Türk Müziği Tezli Yüksek Lisans** programında uygulanacaktır. **Yazılı, sözlü ve/veya uygulama sınavlarına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz ve başvuru değerlendirmeye alınmaz.**

<b>YÜKSEK LİSANS (ÖZEL YETENEK) PROGRAMLARI SINAV BİLGİLERİ</b>			
Program	Sınav Türü (Yazılı/Sözlü/Uyg.)	Tarihi-Saati	Sınav Yeri
Türk Müziği Tezli Yüksek Lisans Pr.	Yazılı ve Uygulama	<b>25.12.2024</b> <b>13:00</b>	Türk Müziği Devlet Konservatuvarı, İstiklal Yerleşkesi, Merkez/Burdur

### **TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURU KOŞULLARI:**

- Lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yurt dışı fakülte veya yüksekokul diplomasına sahip olmak. (**Diploma/mezuniyet Belgesi**)
- Başvurulan programın puanı türünde **en az 55 ALES puanına** sahip olmak. (**Türk Müziği programı hariç.**)  
**Not: ALES sonuç Belgesi 5 (beş) yıl geçerlidir.**
- YÖK tarafından kabul edilen ve ÖSYM tarafından yapılan merkezî **Yabancı Dil Sınavları** ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birine **girmiş olmak.**  
**Not: Yabancı Dil Sonuç Belgesi 5 (beş) yıl geçerlidir.**
- Diploma/mezuniyet notu ve/veya transkript belgesi aslına sahip olmak.  
**\*Not: Adayların, online başvuru sırasında yukarıda belirtilen mezuniyet ve sınav sonuçları ile ilgili e-devlet sistemindeki kayıtlı bilgileri kullanılmalıdır.**
- Yabancı ülkelerde lisans ve yüksek lisans programlarını bitirmiş Türk uyruklu öğrencilerin **YÖK'ten denklik belgesi** almış olmaları ve başvuruda ibraz etmeleri gerekir.

### **TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN GEREKLİ BELGELER:**

- Nüfus cüzdanı veya Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı. (**Sisteme yüklenecektir.**)
- Diploma/mezuniyet belgesi. (**Sisteme yüklenecektir.**)
- Transkript belgesinin aslı. (**Sisteme yüklenecektir.**)
- Başvurulan programın puan türünden **ALES Sonuç Belgesi.** (**ALES sonuç Belgesi 5 (beş) yıl geçerlidir.**) (**ALES belgesi sisteme yüklenecektir.**)
- YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası **Yabancı Dil Sınavlarına** ait sonuç belgesi. (**Yabancı Dil Sonuç Belgesi 5 (beş) yıl geçerlidir.**) (**Yabancı Dil belgesi sisteme yüklenecektir.**)



- 6) Yabancı ülkelerde lisans ve yüksek lisans programlarını bitirmiş Türk uyruklu öğrencilerin YÖK'ten aldıkları denklik belgesi. **(Sisteme yüklenecektir.)**

#### **DEĞERLENDİRME (TEZLİ YÜKSEK LİSANS):**

**Tezli Yüksek Lisans programlarına** öğrenci kabulünde; ALES puanı, yüksek lisans not ortalaması ve yabancı dil puanı değerlendirilir. Değerlendirme;

- ALES Sınavı Puanının..... **%50'si,**
- Lisans Not Ortalamasının (GANO) ..... **%40'si,**
- Yabancı Dil Puanının..... **%10'u,** dikkate alınarak sıralama yapılır.

**Türk Müziği Tezli Yüksek programına** öğrenci kabulünde; ALES puanı, yüksek lisans not ortalaması, yabancı dil puanı ve yazılı ve/veya sözlü sınav veya uygulamalı sınav puanının değerlendirilir. Değerlendirme;

- ALES Sınavı Puanının..... **%50'si,**
- Lisans Not Ortalamasının (GANO) ..... **%20'si,**
- Yazılı ve/veya Sözlü Sınav veya Uygulamalı Sınav ..... **%20'si,**
- Yabancı Dil Puanının..... **%10'u,** dikkate alınarak sıralama yapılır.

**Not:** Başarı notlarının eşit olması halinde sırasıyla ALES sınavı puanı, lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.

**Not:** Yazılı ve/veya sözlü sınavına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz ve değerlendirmeye alınmaz.

#### **YATAY GEÇİŞ BAŞVURU KOŞULLARI VE BELGELERİ (TEZLİ YÜKSEK LİSANS):**

- 1) Başvurular şahsen Enstitümüze yapılacaktır.
- 2) <https://sbe.mehmetakif.edu.tr/form/222/776/genel-formlar> sayfasındaki Yatay Geçiş Formu ve ekleri,
- 3) Öğrenim gördüğü lisansüstü programında **en az bir yarıyıllık** tamamlamış, geldiği programda devam ettiği **derslerin tamamını başarmış ve başarı notu ortalamasının (GANO) yüksek lisans için 100 tam puan üzerinden en az 70 puan** veya eşdeğeri puan almış olması gerekir.
- 4) Yatay geçiş yapacak öğrencinin Enstitümüz programlarının başvuru koşullarını sağlaması gerekir.
- 5) Yatay geçiş yapmak isteyen öğrenciler mülakat sınavına girmeyeceklerdir.
- 6) Tez aşamasına geçen öğrenciler yatay geçiş yapamaz.

# TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURULARI

II. ÖĞRETİM ve UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAM KONTENJANLARI		
ANABİLİM DALI	KONTENJAN	AÇIKLAMA
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ABD (Temel İslam Bilimleri Tezsiz Y.L. II. Öğretim Programı)	50	Herhangi bir yüksek lisans programından mezun olmak.

## İKİNCİ ÖĞRETİM//UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ Y.L. PR. BAŞVURU KOŞULLARI:

- 1) Lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğeri kabul edilen yurt dışı fakülte veya yüksekokul diplomasına sahip olmak. (**Diploma/mezuniyet Belgesi**)
- 2) Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim programlarında ALES ve Yabancı Dil puanı şartı **aranmamaktadır**.
- 3) Başarı sıralaması **Mezuniyet/Diploma Notuna** (GANO) göre yapılacaktır.
- 4) Diploma/mezuniyet notunu gösterir belgeye sahip olmak. (**Transkript belgesi**)  
***Not:** Adayların, online başvuru sırasında yukarıda belirtilen mezuniyet ve sınav sonuçları ile ilgili e-devlet sistemindeki kayıtlı bilgileri kullanılmalıdır.*

## İKİNCİ ÖĞRETİM//UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ Y.L. PR. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

- 1) Nüfus cüzdanı veya Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı. (**Sisteme yüklenecektir.**)
- 2) Diploma/mezuniyet belgesi. (**Sisteme yüklenecektir.**)
- 3) Transkript belsenin aslı. (**Sisteme yüklenecektir.**)
- 4) Yabancı ülkelerde lisans ve yüksek lisans programlarını bitirmiş Türk uyruklu öğrencilerin YÖK'ten aldıkları denklik belgesi. (**Sisteme yüklenecektir.**)

## DEĞERLENDİRME (TEZSİZ YÜKSEK LİSANS):

Tezsiz Yüksek Lisans programlarına öğrenci kabulünde; Lisans Not Ortalamasının (GANO) **%100'ü**, dikkate alınarak sıralama yapılır.

## TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI HAKKINDA BİLGİLENDİRMELER:

- 1) Tezsiz Yüksek Lisans Programları (ikinci öğretim ve uzaktan eğitim) süresi **en az iki** yarıyıl, **en fazla üç** (birbuçuk yıl) yarıyıldır.
- 2) Bir dönem öğrenci katkı payı miktarı **12.150,00 TL**'dir. Öğrenci katkı payları I. ve II. dönem olmak üzere toplamda **24.300,00 TL** olarak ödenir. İkinci yarıyılın sonunda mezun olamayıp, üçüncü yarıyıla kalan öğrenci herhangi bir öğrenim ücreti ödemez.  
***Not:** Lisansüstü Eğitim-Öğretim Ücretleri (katkı payları), "2 Temmuz 2024 tarih ve 32590 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı" uygun olarak hesaplanmış olup Üniversitemiz gerekli görüldüğü takdirde ilerleyen tarihlerde katkı paylarında güncelleme yapmaya yetkilidir.*
- 3) 2024-2025 yılı BAHAR yarıyılı Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına dönem ücretini ödeyerek çevrimiçi (online) kesin kayıt olan öğrencilerin **ilk yarıyıl ders kayıt işlemleri** Enstitümüz tarafından yapılacaktır.
- 4) Enstitümüz web sayfasında (<https://sbe.mehmetakif.edu.tr/>) daha sonra yayınlanacak olan kesin kayıt işlemleri duyurusunda banka bilgileri ve diğer bilgilendirmeler yayınlanacaktır. **Lütfen duyuruları takip ediniz.**

**ÖNEMLİ NOT:** Soru, talep ve önerilerinizi dönemsel yoğunluk olabileceğinden **öncelikle e-posta yoluyla** iletişim kurarak iletmeniz halinde sizlere hızlıca geri dönüş sağlanacaktır.

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İLETİŞİM BİLGİLERİ:**

e-Posta Adresi: [sbe@mehmetakif.edu.tr](mailto:sbe@mehmetakif.edu.tr) (öncelikli iletişim kanalı)

Instagram: [makusbe](#)

Telefon: (0248) 213 31 65 (Sekreter)

Telefon: (0248) 213 31 69 (Enstitü Sekreteri)

Telefon: (0248) 213 31 71 (Öğrenci İşleri)

Telefon: (0248) 213 31 73 (Öğrenci İşleri)

**BANKA HESAP BİLGİLERİ:**

Banka : Vakıfbank Burdur Şubesi

Hesap Adı : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

IBAN No : TR350001500158007307544655

**NOT:** **Yalnızca yeni kayıt olan öğrenciler bu hesaba harç yatıracaklardır.**